

# Ashram Nytt



Vänbrev nr 3 2024



# ÅRSBERÄTTELSE FÖR DEN KRISTNA ASHRAMRÖRELSEN VERKSAMHETSÅRET 2023

**Habackuk 3:2 "Herre, jag har hört budskapet om dig och jag bävar. Herre låt ditt verk få liv igen i våra dagar. Låt det bli känt i vår tid."**

Detta är vår bön från djupet av våra hjärtan. Tänk att vi i Kristna Ashramrörelsen och Sörgårdens bönecenter får vara med på ett litet hörn i arbetet med att väcka liv i Guds verk i vårt land.

Mycket sorgligt händer både i och utanför vårt land. Något som berört oss särskilt är ju massakern i Israel den 7:e oktober.

Krig rykten om krig, våld, naturkatastrofer, allt detta pekar fram emot Jesu återkomst. Det är dags att söka Herren, göra sig iordning. Läs ordet, leva i bön och gemenskap med Herren. Dela glädjebudet om frälsningen, trösta, uppmuntra och förmana varandra.

Årets första samling var den 8:e januari. En bönedag som samlade vänner från olika platser i Värmland. Ledarna för Brevlådemissionen Birgit och Raoul Åkesson ledde dagen tillsammans med Bengt Ohlsson.

Gemenskapen med vännerna i Brevlådemissionen har fortsatt under hela året. Hundratals tyska ungdomar har hjälpt till med att dela ut Boken om hopp i Värmland, Dalarna, på Gotland, Öland och i delar av Småland under året. Många har bott på Sörgården. De har även magasinerat biblar-

na här. I september målade tyska ungdomar vårt kapell och ytterligare byggnad.. Stort tack till dem.

Ytterligare en bönedag hölls, Hjärta för Värmland och Sverige i samarbetet med Sverigebönen den 11:e februari. Talade denna dag gjorde Christer Dahlberg som utgick från Danielsboken. Ännu en välsignad bönedag med Hjärta för Värmland hölls den 16:e september ledd av Morgan Carlsson. Sista bönedagen med Hjärta för Värmland var den 11:e november. Krister Svensson från Göteborg talade utifrån två av sina böcker, Det Heliga Evangeliet och Nödens Evangelium. Vid alla dessa bönedag har ett lovsångs-team från Korskyrkan i Karlstad lett sången, tack till dem.

Tillsammans med Bönetåget gjorde vi en böneresa i Värmland, kanske var det den fjärde böneresan i Värmland. Denna gång gick bussen till östra delarna av landskapet. Vi startade i Kristinehamn, fortsatte till Björneborg, vidare till Degerfors, Karlskoga och Storfors. Stopp med bön på dessa platser.

På lördagens bönedag tillsammans med Sverigebönen leddes bibelstudier och bönepass av Magnus Lager och Sven Öhrman. Ett 50-tal vänner kom.



Ashram ute i landet har hållits bl.a. i Korskyrkan Umeå den 3:e juni. Undervisning gavs av Erik Bryskhe, David Davage och Ola Österlund. Tema för dagen var "Kom till mig alla ni som är tyngda av bördor, jag skall skänka er vila." Daniel talade utifrån Psaltaren. Lovsångsledare var Cecilia Strömberg

I Ljungsarps Missionskyrka hade vi Vårvinter Ashram tillsammans med Bönetåget den 24-26:e mars. Bibelstudier hölls av Magnus Lager, Bengt Ohlsson och Lilian Gustafsson. Lilian talade om hur Jesus gästade olika hem. Hemmet i Betania, Jesus gästade också Cornelius hus genom Petrus, då vi hedningar fick ta emot Evangeliet.

Mycket uppskattade dagar hölls i Skelleftehamn den 4-6:e augusti i S:t Örjans församling i Örjansgården. En underbar förböns och lovsångsgudstjänst hölls på lördagskvällen. Församlingens kontor medverkade med sång och spel. Bibelstudium och bönegrupper leddes av Bengt Ohlsson, Lilian Gustafsson, Evelina Hermansson och Jan Andersson. Lilian hade Abrahams liv, tjänst och kallelse som tema. Ett 30 tal vänner deltog.

Ashram på västkusten i Önneredsgården samlade ca.20 deltagare. Martin Bergerståhl talade och vittnade innerligt om Jesu kärlek till oss. Om förlåtelsens möjligheter till helande och upprättelse. Lilian Gustafsson talade även denna gång om Abrahams liv. Många blev berörda under förbön och samtal i bönegrupperna. Underbar lovsång som leddes av Laine Abrahamsson.

En månad senare den 14:e oktober var det dags för Kvinnoashram på Sörgården. Lilian Gustafsson höll bibelstudium om de andliga nådegåvorna. Annalena Skårsjö medverkade med sång. Hon sjöng så underbart om Maria vid Jesu fötter. "Som Maria vid din fot borde alla sitta still, för att höra noga efter och vandra dit du vill. Då du kunde tala kärleksord och ge oss av ditt ljus, om vi gjorde som Maria i sitt hus." Flera upplevde hur Herren berörde dem på djupet.

Fortsättning på sida 6



## Israelhelg i Värmland

Plats: Sörgårdens bönecenter, Kil

Tid **14 – 15 september**

Ledare: Anders Sjöberg o Irene  
Kärnbrant

Pris: Dubbelrum **810:-/pers.**  
Flerbäddsrum **740:-/pers.**  
Eget boende **570:-**

Om Du behöver boende före och efter går  
det att ordna.

**Anmälan senast 1 september**  
**sorgarden@kristnaashram.se**  
eller Sörgården **072-055 31 01**

Ange ev. matallergi



**Hjärta för  
Värmland**

## Att bara vara dagar

Stillhet – Bön - Rekreation

**Sörgårdens Bönecenter Kil**

För Dig som vill dra Dig undan för att  
”*invänta Din själ*” som afrikanen sa, el-  
ler för att hålla bönelågan vid liv.

Dagligen har vi morgonbön kl. 8:30, mid-  
dagsbön kl. 13:30.

Du kan komma när det inte är annan  
verksamhet här på gården mot en frivillig  
gåva.

Anmälan: **072-055 31 01** eller  
**sorgarden@kristnaashram.se**



**Hjärta för  
Värmland**

## BÖNEDAG i Värmland

Lördagen den **21 september**

Tid: **9.30 – 16.30**

Plats: Sörgårdens bönecenter Kil

Kostnad: **190:- + kollekt**

Talare. Christer Dahlberg Lovsångare  
från Korskyrkan i Karlstad

Böndag i samarbete med Sverigebönen

**Anmälan senast 8 september**  
**sorgarden@kristnaashram.se**  
eller till Sörgården **072-055 31 01**

Ange ev. matallergi

## BÖNEDAG i Värmland

Lördagen den **23 november**

Tid: **9.30 – 16.30**

Plats: Sörgårdens bönecenter Kil

Kostnad: **190:- + kollekt**

Talare. Meddelas senare Lovsångare från  
Korskyrkan i Karlstad

Böndag i samarbete med Sverigebönen

**Anmälan senast 10 november**  
**sorgarden@kristnaashram.se**  
eller till Sörgården **072-055 31 01**

Ange ev. matallergi



*Välkommen till  
förböns gudstjänst  
i Sörgårdens kapell*

**Onsdagar kl. 19.00**  
4 september, 2 oktober  
och 6 november

Kan du inte närvara i kapellet är Du välkommen att skriva, maila eller ringa in Ditt böne- eller tacksägelseämne.

**Vi har också som regel bönesamlingar varje dag kl.8.30 och 13.30** när det finns folk på gården och då ingen annan verksamhet pågår. Välkomna!

**Gud hör bön!**

Vårashram med städdagar blev det 30:e april till 5:e maj. En av dagarna åkte vi på utflykt till en vacker vit-sippsbacke för att "maja" fika ute första gången på året. Så trevligt!

Årsmötet hölls den 29 april.

Till fortbildningsdagen för förebedjare som hölls på Sörgården den 23:e september, samlades ett fyrtiotal deltagare för att lyssna till Mats Nyholm med team från Sankt Clara kyrka. Dagen blev mycket uppskattad.

Mellanöstern inför Jesu andra återkomst var det aktuella temat på Israel helgen den 18-20 augusti som Dan Johansson höll i. Intresset var stort och många Israelvänner samlades denna helg.

Trots orostider och skakningar kan vi som Guds barn vara trygga. Jer. 17:7-8 "Välsignad är den man som har Herren till sin förtröstan. Han är som ett träd planterat vid vatten och som sträcker ut sina rötter till bäcken. Det fruktar inte om hetta kommer, dess löv är alltid gröna. Det blir inte förskräckt om ett torrt år kommer, och det upphör aldrig att bära frukt."

Första tisdagen varje månad hålls förbönsgudstjänst på Sörgården. Från och med oktober hålls förbönsgudstjänsterna på onsdagar. Man beder då för aktuella böneämnen som kommer

in via telefon eller mail. Daglig morgon och eftermiddags bön hålls när det är möjligt.

**Personal:** Det finns ingen anställd personal. Bengt Ohlsson har varit administrativ sekreterare, Per-Ola Eklund har haft hand om Ashram-nytt tillsammans med Bengt Ohlsson. Erik och Elisabeth Ruhe har hjälpt oss med vår hemsida.

**Styrelsen:** Styrelsen har under året bestått av: Inger Prytz ordförande, Annalena Skårsjö vice ordförande, Dan Andersson sekreterare, Eva Andersson, Martin Bergerståhl, Eivor Holmlund och Jan Andersson.

**Ekonomi:** Styrelsen föreslår att årets kapital på. -12 688 kronor, ska dras av eget kapital.

Inger Prytz

# Luttrad

Psaltaren 66:10; Ty väl prövade de oss, o Gud, du luttrade oss, såsom silver luttras

**Livet blir sällan som vi hade förväntat oss, det blev som det blev. Läser man i Bibeln ser man hur människor går snett, gör fel, sårar, och med mindre eller mer framgång försöker ordna upp situationerna de orsakat. Otaliga berättelser handlar om hämnd och svek.**

Det finns också lite jobbigare passager, där det ser ut som Gud faktiskt sänder smärta, krig och vrede, han låter olyckan drabba både goda och onda. Ibland helt utan orsak kan man tycka, andra gånger som någon slags hämnd eller vedergällning. Obegripligt.

Vad är det för Gud som tillåter sådant, och gör sådant? Går det tro på en sådan? Vill man det, vågar man?

Guds mål och vägar är obegripliga för oss människor, det är nästan så han verkar kunna vara ond och vilja oss illa. Så kan det inte ju ändå inte vara.

Guds tankar är så mycket större står det, och jag tror vi måste ha ett större perspektiv när vi läser; lägger man till evigheten - livet här och nu är en kort vindpust, och att Gud från början planerade sända sin son att dö och uppstå för oss, att Jesu död faktiskt har gett oss en väg in i himlen i evighet, tillsammans med honom, då klarnar det lite.

Psaltaren 66 visar flera av de perspektiven.

Herrens väldiga verk, där Gud låter nätet bli en boja för folket, där han lät havet torka ut, där människor fick rida fram över dem (folket i texten). Författaren av psalmen låter det framgå att det nog faktiskt var Gud som låg bakom de onda tingen. Det går att ana att Gud sänder och använder det onda för att "få oss på rätt väg", för att luttra oss, och dra oss närmare honom.

En lovsång ljuder genom hela psaltarsalmen; författaren ärar Gud med sin lovsång, och avslutar med "Men Gud hörde mig, han lyssnade till min bön".

Kortsiktiga förluster, ett helt livs kamp blir obegriplig om vi mäter oss själva och Gud med de måttet att det alltid ska gå oss väl och att vi ska bli perfekta i detta livet, men kan vi tacksamt landa i att han

varit med igenom allt, och till slut, såsom Asaf kan viska upp mot stjärnorna;

"Vem har jag i himlen utom dig - och har jag dig, då söker jag inga på jorden".

Då har man nog nått fram till det mål som Han ville med livet på denna sida graven.

/Anders Vännman

## ***Ett stort TACK för alla Era förböner och kärleksgåvor***

*Under årets fem första månader har det kommit in; 29 172:- (38 295:-) i gåvor och 0:- (2 120:-) i kollekt för Ashrams räkning. Till Sörgården har det kommit in; 24 300:- (37 950:-) i gåvor, 8 250:- (9 600:-) i "50 ger 100" och 8 760:- (7 739:-) i kollekt. (Inom parentes 2023 års resultat)*

### ***Han som välsignar gåvorna – Han välsignar också givarna***

Vi känner en oerhörd tacksamhet för alla gåvor som strömmat in och vi tror och ber om att strömmen av gåvor skall fortsätta under detta nya år.

*Vill Du ge en regelbunden gåva varje månad, kvartal eller halvår (vängåva för Ashram och "50 ger 100" för Sörgården) hör av Dig så skickar vi inbetalningskort. Dessa gåvor förstärker våra verksamhetskassor.*

Gåvor till Sörgårdsfonden använder vi för inköp av inventarier och underhåll av byggnader på vårt bönecenter. Vi har gåvogram att använda vid dödsfall, födelsedagar och julgåvor – kontakta vår expedition.

Detta nummer av Ashram-Nytt har Per-Ola Eklund haft ansvar för, med hjälp av Bengt Ohlsson, Inger Prytz och Anders Vännman.

Nästa nummer av Ashram-Nytt kommer i november

**vi vill ha bidragen senast den 10 oktober**

Skickas till Kristna Ashramrörelsen se nedan eller Per-Ola Eklund Kvistbro Vilsta 716 93 Fjugesta, tel: 070-244 46 14, mail: per.ola eklund@telia.com Anmäl adressändringar

Om Du inte vill missa Ashram-Nytt vid adressändring måste Du meddela oss Din nya adress. Posten har inte längre någon kostnadsfri eftersändning.

### **Kristna Ashramrörelsen:**

Klaxås Sörgården 10 665 92 Kil

Tel. 073-841 68 19

Bankgiro **479-4376**

Swish: Ashram 123-6334106

Epost: info@kristnaashram.se

### **Sörgårdsstiftelsen/Sörgårdens Bönecenter**

Klaxås Sörgården 10 665 92 Kil

Tel. 072-055 31 01

Bankgiro **977-7749**

Swish: Sörgården 123-1229608.



### ***Ashrams administrative sekreterare***

Bengt Ohlsson

Klaxås Solhaga

665 92 Kil

Tel. 072-747 19 47

Epost: bengt.ohlsson@kristnaashram.se